Arte 22  - g o Municipio autorizado a permutar, com as cautelas 
gais, o imóvel descrito no artigo 12, por um terreno de 

propriedade do Dr, Miguel Roman Ros, situado na rua Fltz da Cunha e no 
traçadc5- da rua Rio Branco, com a L.eadde cento e sessenta e dois metros 
quadrados e seis mil e oitocentos e oitenta e cinco (162mq.6885), medindo 
13 mts0,41 de frente por 11 mts. 70 de frente a fundo, tendo 14 mts040 de 
largura nos fundos, conforme planta anexa e que faz parte integrante desta 
Lei. 	

Parágrafo Unico - Destina-se o terreno permutado as obras de abei-- 
tura da rua Rio Branco.